
ОБЩИНА  ПОПОВО 
7800 гр.Попово  

ул. „Ал.Стамболийски“ №1 

тел.: 0608/40021 

факс: 0608/40024  

MUNICIPALITY POPOVO 
7800 Popovo, Bulgaria 

str „Al.Stamboliyski“ №1 

tel.: +359 60840021 

fax: +359 60840024 

 
e-mail: obstina@popovo.bg 

web-site: http://www.popovo.bg 

 

1/1 

 

    

 
З А П О В Е Д 

 

                                                   №З-23-695/28.09.2023 г. 

 

 

             Във връзка с  произвеждане на избори за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. насрочени с Указ №146 от 31 юли 2023 г. на Президента на Република 

България, обн. в ДВ, бр.67 от 4.8.2023 г. и на основание чл. 44, ал.1 т.8 и ал. 2 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и на основание чл. 44, ал.1 т.8 и ал. 2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация, Решение №1951-МИ от 3 

август 2023 г. на ЦИК и Решение №2469-МИ от 19 септември 2023 г. на ЦИК относно 

условията и реда за провеждане на предизборна агитация в изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г.,  моя заповед №З-23-674/26.09.2023 г. относно откриване 

на предизборната кампания в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г., Решение №2519-МИ от 27.09.2023 г. на ЦИК относно определяне на поредните 

номера в бюлетината на партиите и коалициите, регистрирани в ЦИК в изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.   

                                                                              

                                                                                                                                                                                                                             

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

І. Разпределям платната за поставяне на агитационни материали /плакати, обръщения, реклами 

и др./ съгласно определените с моя заповед №З-23-674/26.09.2023 г. места, а именно  платна 

разположени на  ул. „България” и ул. „Драва”  /сградата на бившата „Експрес банк”/, с номера 

от 1 до 86 и платна разположени на  ул. „Мара Тасева”  с номера от 201 до 241 /за периода на 

предизборната  кампания/, съгласно Приложение №1 – неразделна част от настоящата заповед. 

 

ІІ. Настоящата  заповед  да  се  обяви  публично на населението на общината  по подходящ 

начин, както и да се постави на информационното табло в сградата на общинска администрация 

и  на интернет страницата на Община Попово,  а копия от   нея   да   се предоставят  на 

Началника на Районно управление гр. Попово  и на Общинска избирателна комисия Попово, за 

сведение. 

 

ІII. Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на Секретаря на Община Попово. 

 

Настоящата заповед подлежи на обжалване по реда и в сроковете, предвидени в АПК. 

  

ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА ПОПОВО 

Зам.-кмет инж. Милена Божанова,  

съгласно Заповед № З-23-669/25.09.2023 г. 

 

 



Приложение №1

№ 

по 

ред

№ на 

бюлетина 

по жребии

Наименование Номера на  табла

1 1  КП "БСП за България" 1,2,40,41,42,210,211

2 7 ПП “ГЕРБ“ 3,4,43,44,45,212,213

3 13 КП „ЗАЕДНО ЗА СИЛНА ОБЩИНА“ 5,6,46,47,48,214,215

4 14 КП"ГРАЖДАНИ ЗА ОБЩИНАТА' 7,8,49,50,51,216,217

5 20 ПП “БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“ 9,10,52,53,54,218,219
6 24 КП "АЛТЕРНАТИВАТА НА ГРАЖДАНИТЕ“ 11,12,55,56,57,220,221

7 28  КОАЛИЦИЯ  “ЛЕВИЦАТА“ 13,14,58,59,60,222,223
8 42 ПП “ВЪЗРАЖДАНЕ" 15,18,61,62,63,224,225

9 47
ПП “БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ - 

ЕВРОЛЕВИЦА“ 19,20,64,65,66,226,227

10 57 ПП “ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ - ДПС“ 
21,22,67,68,69,228,229

11 61

КП “НЕУТРАЛНА БЪЛГАРИЯ /КОМУНИСТИЧЕСКА 
ПАРТИЯ НА БЪЛГАРИЯ, БЪЛГАРСКА 

КОМУНИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ, ПАРТИЯ НА 
БЪЛГАРСКИТЕ КОМУНИСТИ, НОВА СИЛА, 

РУСОФИЛИ ЗА ВЪЗРАЖДАНЕ НА ОТТЕЧЕСТВОТО/“ 23,26,70,71,72,230,231

12 62 ПП "РЕД, ЗАКОННОСТ, СПРАВЕДЛИВОСТ 27,28,73,74,75,232,233

13 66
КОАЛИЦИЯ  „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА- 

ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“ 30,31,76,77,78,234,235
14 68 ИК АЛТЪНАЙ АЛИЕВА ЕРЕДЖЕБОВА 32,33,79,80,81,236,237
15 69 ИК ИВАЙЛО ВАЛЕНТИНОВ ВЕНКОВ 34,35,82,83,84,238,239

2. ул. „Мара Тасева” платна с номера от 201 до 241.
            1.  ул. „България” и ул. „Драва” платна с номера от 1 до 86; 

Разпределение на платната за агитационни материали в изборите за общински съветници и за кметове,  както следва:


	заповед разпределение на агитационни табла за предизборна кампания.pdf
	приложение платна 2023.pdf

